Canterbury Japanese Supplementary School                                               (201805)

年   月   日

カ ン タ ベ リ ー 補 習 授 業 校

校 長   米井 誠 殿

退 学 届

下記の通り退学させますので、ここにお届けします。

記

 児童生徒氏名：

 在籍クラス： （中・小・幼）          年         組

 退学日：       年   月   日

 退学理由：

 退学後の連絡先： （電話）

  （Email）

  （住所）

 申請済み教科書： □補習校へ寄付

  □上記住所へ送付希望（送料自己負担）

  □受け取り希望

  保護者署名：